PORTARIA N.º 027/2007 - GAPRE

“Revoga a Portaria nº 022/2007 - GAPRE”.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por lei, de acordo com alínea “g”, Inciso II, Artigo 131 da Lei Orgânica do Município,
RESOLVE:

1 - REVOGAR, a Portaria nº 022/2007-GAPRE, que prorroga o prazo de sindicância instaurada através da Portaria 012/2007.
2 -  Esta Portaria, entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL "29 DE ABRIL"

Quarto Centenário, 11 de Maio de 2007.

REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal